
DOM ZDRAVLJA VUKOVAR

Sajmište 1. Vukovar
UPRAVNO VIJEĆE— 45. sjednica
U Vukovaru, 17.12.2024,

KLASA:007-02/24-01
URBROJ:2196-97-04-24/231

Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 100/18, 125/19, 147/20, 119/22,

156/22, 33/23 ) i članka 18. Statuta Doma zdravlja Vukovar od 21.10.2011. godine i izmjene i

dopune statuta Doma zdravlja Vukovar od 29.08.2013. godine, Upravno vijeće Doma zdravlja

Vukovar na svojoj 45. sjednici održanoj 17.12.2024. godine donosi

ODLUKU

1

usvaja se REBALANSII! financijskog plana za 2024.-2026. godinu.

1

Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Internet stranicama
Doma zdravlja Vukovar.


